[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 марта 2016г.  № 36-р
г. Джанкой
О создании рабочей группы по проверке фактического наличия, состояния сохранности и использования по назначению муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Райбытсервис»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 19 декабря 2014 года   №1/7-3 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», Уставом муниципального унитарного предприятия «Райбытсервис»,  администрация    Джанкойского района Республики    Крым:

1. Создать рабочую группу по проверке фактического наличия, состояния сохранности и использования по назначению муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Райбытсервис».

2.  Утвердить состав рабочей группы по проверке фактического наличия, состояния сохранности и использования по назначению муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Райбытсервис».

2

          3.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района – Главного архитектора района Брижанкину С.В.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                               А.И.Бочаров

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                    распоряжением

                                                   администрации

                                                             Джанкойского района

                                                                   от 24 марта 2016г. № 36-р

С О С Т А В

рабочей группы по проверке фактического наличия, состояния сохранности и использования по назначению муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Райбытсервис»

	1.
	Брижанкина                            -

Светлана Владимировна
	заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района, председатель рабочей группы;

	Члены   рабочей   группы:

	2.
	Андросович Виктор

Васильевич                            -

	директор муниципального унитарного предприятия Джанкойского района Республики Крым «Райбытсервис»                       (с согласия);

	3.
	Афанасьев Дмитрий

Николаевич                            -

	главный специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района;

	4.
	Горохов Вячеслав

Геннадьевич                          -

	главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия «Райбытсервис» (с согласия);

	5.
	Иванченко Алена

Брониславовна                       -
	начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района;

	6.

7.
	Романюк Татьяна

Викторовна                             -

Едлерская Эльмира

Рефатовна                               -

	начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации администрации Джанкойского района;

ведущий специалист юридического отдела администрации Джанкойского района;

	Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района
	                                       С.М. Курандина